Autobusni kolodvor Ploée d.o.o.
Trg kralja Tomislava 17
20340 Ploce

PROMETNI DNEVNIK DOLAZAKA AUTOBUSA U LINIJSKOM CESTOVNOM PRIJEVOZU
Ploce, 20.12.2025.

(mjesto i datum)

Broj linije Autobusna linija Dolazak
Red. iz registra Registarski po
br (u terminalu) BRP  Ruta Naziv rute Prijevoznik Bus broj autobusa “;::ﬂm
1. DU-ZG-2 401 401 Zagreb-Plo€e-Dubrovnik FLIXBUS 1ZG0113CB 04:45
2. DU-ST-100 192 192 Opuzen-Plo¢e-O.Seoci- Vrgorac veza Split  FLIXBUS 1Z2G6604HD 05:30
1
3. DU-ST-222 245 245 Split-Plo¢e-Dubrovnik | FLIXBUS 1VZ691CG 07:20
4. DU-RI-4 14 14 Dubrovnik - Rijeka AUTOTRANS d.d. 1 RI7496M 09:53
5. DU-ST-70 148 48 Split-Plo¢e-Dubrovnik PROMET MAKARSKA 1 MA930CL 10:17
6. DU-ST-213 430 430 Split-Plo¢e-Metkovi¢-Dubrovnik FLIXBUS 1ZG0117CB 10:30
7. HR-BIH-65 56 56 Split-Plo¢e-Sarajevo PRO.MAK/P.SINJ/CENTR 1T17A876 12:05
O
8. DU-ST-232 431 431 Split-Ploce-Metkovi¢-Dubrovnik 1 FLIXBUS 1ST2348AD 12:30
9. DU-ZD-6 19 5 Dubrovnik-Plo¢e-Split-Zadar CAZMATRANS NOVA 1BJ928J0O 12:52
d.o.
10. DU-ST-101 405 405 Vrgorac-Opuzen FLIXBUS 1ZG6603HD 14:30
11. HR-BIH-65 156 1056 Sarajevo-Ploce-Split PRO.MAK/P.SINJ/CENTR 1M690517 15:10
(0]
12. DU-ZD-6 28 18 Zadar-Split-Plo¢e-Dubrovnik CAZMATRANS NOVA 1BJ400GM 16:30
d.o.
13. DU-ST-7 29 1 Metkovié-Ploce-Split PROMET MAKARSKA 1 MA930CL 16:41
14. 1366 216 216 Otri¢ Seoci - Ploce 1 FLIXBUS 1Z2G0212CB 17:50
15. DU-ST-224 432 432 Dubrovnik-Ploce-Split 1 FLIXBUS 1ST2348AD 18:05
16. DU-RI-54 37 37 Rijeka - Dubrovnik AUTOTRANS d.d. 1RI1703I 19:47
17. DU-ZG-56 241 241 Dubrovnik-Metkovi¢-PloCe-Split-Zagreb (3)  FLIXBUS 1VZ691CG 20:35
18. 1364 406 406 Otri¢ Seoci - Ploce 2 FLIXBUS 1ZG1062GN 20:50
19. DU-Z2G-2 402 402 Dubrovnik-Plo¢e -Split- Zagreb FLIXBUS 1ZG0113CB 23:05

© Euro-Tera d.o.0. Bravo™ Promet v. 3.0.175 / rptPD_Dolasci.rpt 200316 092546 / AKPLOCEUREDO1 / PN / AKPLOCEUREDOL1. / 02.01.2026. 14:31:34 / Tip=0 / Admin

Stvarni

IBAN: HR1223400091100236481

OIB: 38391596078

Tel: +385(20)679051 Fax: +(20)679051

Razdoblje Dolazn

dolazak Zakanjenje i razlog odr avanja peron
04:45 0 1234567
05:30 0 1234567
07:05 -15 1234567
09:43 -10 1234567
10:54 37 KASNIO 1234567
10:30 0 1234567
12:30 25 1234567
12:23 -7 1567
12:50 -2 1234567
14:50 20 1234567
15:10 0 1234567
16:33 3 1234567
16:40 -1 1234567
17:50 0 1234567
18:05 0 1567
19:45 -2 1234567
20:35 0 1234567
20:50 0 1234567
23:05 0 1234567

Stranica 1 od 1



